АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» января 2020 г.                                                                                     № 2- р

Об утверждении перечня получателей средств бюджета Клетского сельского поселения, находящихся в ведении главного распорядителя средств на 2020 год

Действуя на основании Устава,
О Б Я З Ы В А Ю:
Утвердить  перечень получателей средств бюджета Клетского сельского поселения на 2020 год:
1.        Администрация сельского поселения Клетский, юридический адрес:
х. Клетский, ул. Садовая, д.1; л/сч4628К000101.

2.   Муниципальное казенное учреждение культуры «Рассветинский сельский дом культуры», юридический адрес: х. Клетский, ул. Советская, д.20; л/сч 4628К000101.

Глава Клетского сельского поселения                                            Г.Р. Шахабов